

## بتونه سنگی (پایه آب) پرشین

این بتونه به صورت یک لایه یا چند لایه جهت استفاده به عنوان پوشش لایه نهایی تمامی سطوح دیوار و سقف در تمامی فضاها که نیاز به هموار شدن و یکنواختی سطح دارند مورد استفاده قرار میگیرد.

### کاربرد:

بتونه سنگی پرشین یک بتونه پایه آب است که با افزودن مواد پلیمری، خواص چسبندگی و کارایی آن بهبود یافته است. این بتونه به صورت یک لایه یا چند لایه با ضخامت ۱۵ میلیمتر جهت استفاده به عنوان پوشش لایه نهایی تمامی سطوح از قبیل دیوار و سقف کاربرد دارد. بتونه سنگی پرشین را میتوان به صورت دستی (کاردک و لیسه) و یا با استفاده از پیستولت کنیتکس پاش، بر روی کلیه سطوح اجرا کرد. بتونه سنگی پرشین بر روی کلیه سطوح بتنی، بلوک های سیمانی و سفالی، بلوک بتنی هوادار اتوکلاو شده (AAC) و پلاسترهای سیمانی به کار برده می شود و حتی چسبندگی به سطح کاشی، سرامیک و شیشه نیز می باشد.

### خصوصیات:

۱. قابلیت ترک پوششی عالی
۲. قابلیت اعمال آسان با لیسه و کاردک (لیسه کشی عالی)
۳. قابلیت اعمال با پیستولت کنیتکس پاش برای سطوح بزرگ
۴. درصد بالای رزین بطوریکه بر خلاف بتونه های دیگر باعث سست شدن قشر های کار نخواهد شد.
۵. توانایی ایجاد سطح یکنواخت برای لیسه کشی های متوالی در چندین سمت بتونه
۶. ضد جلبک و ضد خزه
۷. چسبندگی عالی به سطح و دوام و ماندگاری بالا

سطوح مورد نظر بایستی مقاوم و تمیز باشند و لازم است هر گونه ضایعات سیمانی، چربی ها و آلودگیها قبل از اجرا از روی سطوح زدوده شوند. به دلیل تولید صنعتی و کنترل کیفیت مستمر، دارای یکنواختی و کیفیت بسیار بالاتری نسبت به ملاتهای سنتی است. امکان تولید بتونه های رنگی نیز وجود دارد.



### شرایط محیطی:

بتونه سنگی پرشین برای استفاده در هر سه شرایط آب و هوایی گرم و خشک، معتدل و مرطوب طراحی گردیده است. دمای محیط در زمان اجرا باید بیشتر از +۵ درجه سانتیگراد باشد.

### آماده سازی:

بتونه سنگی پرشین یک بتونه آماده می باشد و بصورت خمیری شکل می باشد اما در زمان استفاده توسط یک همزن مکانیکی/برقی آنرا یکبار مخلوط نمایید تا به غلظت یکنواخت و مناسب برسد. در صورت نیاز به غلظت کمتر، می توان با افزودن آب به بتونه سنگی پرشین به غلظت مورد نظر رسید.

### روش اجرای متداول:

ابتدا سوراخها، ترکها و فرورفتگی های بزرگ را پر کرده و روز بعد کل سطح را با استفاده از بتونه سنگی پرشین پوشش داده و تراز کنید. در صورت نیاز به اجرای لایه دوم این لایه را روز بعد اجرا کنید.

مشهد، بلوار معلم، حدفاصل معلم ۳۶

و چهارراه دانشجو، پلاک ۹۵۶

طبقه ۱، واحد ۱۰۱

تلفکس: ۳۷۵۹ ۱۵۵۳ - ۰۵۱

همراه: ۰۹۱۵ ۱۱۰ ۹۱۱۶

Website: [www.Persian-ST.com](http://www.Persian-ST.com)

Email: [persian\\_st@yahoo.com](mailto:persian_st@yahoo.com)

## عمل آوری:

با توجه به ترکیبات و افزودنی های پلیمری ، بتونه سنگی **پرشین** پس از اجرا بر روی سطوح ، به هیچ عنوان نیاز به عمل آوری با آب را ندارد. در صورت استفاده از پیگمنت در بتونه سنگی **پرشین** ، سطح نهایی این محصول به هیچ عنوان و تحت هیچ شرایطی نیاز به رنگ آمیزی ندارد و سطح نهایی مشابه سطح رنگ شده می باشد که این مزیت باعث کاهش چشمگیر هزینه های رنگ آمیزی در سطوح می گردد.

## نگهداری:

گالن ها را دور از آفتاب و گرما و سرما نگهداری کنید. گالن های باز نشده را می توان برای مدت ۱ سال در مکانی مناسب نگهداری کرد.

## ایمنی:

این چسب خنثی ، غیر قابل اشتعال و کاملاً بی خطر می باشد اما جهت افزایش ایمنی لطفاً از تماس آن با دست ، چشم و دهان خودداری گردد.

## مشخصات فنی بتونه سنگی پرشین

ماسه تمیز ، دانه بندی و کلاسه شده سنگ سیلیس ، بزرگترین سایز ۰/۰۷ میلیمتر	فیلر
نگهدارنده آب ، بهبود دهنده کارایی ، و افزودنی خاص جهت بهبود چسبندگی و دوام ، کلیه افزودنیها در آب حل می شوند و خطرناک نمی باشند.	افزودنیها
تمامی رنگها	رنگ
گالن ۱۰ کیلوگرمی	سایز بسته بندی
۱ الی ۳ ساعت بستگی به دمای محیط . توجه: ازدیاد دما باعث کاهش زمان ماندگاری اختلاط می گردد.	زمان ماندگاری (مخلوط)
۱۰ الی ۱۵ میلیمتر در هر لایه	ضخامت لایه
تقریباً ۱ کیلوگرم / متر مربع - لایه ۱ میلیمتری	میزان مصرف
بیشتر از ۲ MPa	مقاومت کششی (چسبندگی) به بتن
مقاوم در برابر آب ، یخزدگی و مقاوم در برابر شرایط جوی	دوام